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ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ КАВАДАРЦИ
„Јас го разбирам светот како поле
за културен натпревар меѓу народите“

____________________________________________________________________________

	Одделенска и предметна настава

	
	Прва смена 
	Втора смена/предметна настава

	час
	почнува
	завршува
	почнува
	завршува

	1
	7.30
	8.10
	13.00
	13.40

	2
	8.15
	8.55
	13.45
	14.25

	3
	9.15
	9.55
	14.45
	15.25

	4
	10.00
	10.40
	15.30
	16.10

	5
	10.45
	11.25
	16.15
	16.55

	6
	11.30
	12.10
	17.00
	17.40

	7
	12.15
	12.55
	17.45
	18.25


Распоред на ѕвонење на часовите во учебната 2025/26 година
	Одделенска и предметна настава

	
	Прва смена 
	Втора смена/предметна настава

	час
	почнува
	завршува
	почнува
	завршува

	1
	7.30
	8.10
	13.00
	13.40

	2
	8.15
	8.55
	13.45
	14.25

	3
	9.15
	9.55
	14.45
	15.25

	4
	10.00
	10.40
	15.30
	16.10

	5
	10.45
	11.25
	16.15
	16.55

	6
	11.30
	12.10
	17.00
	17.40

	7
	12.15
	12.55
	17.45
	18.25


	Одделенска настава


	
	Втора смена/одделенска настава 

	час
	почнува
	завршува

	1
	13.30
	14.10

	2
	14.15
	14.55

	3
	15.15
	15.55

	4
	16.00
	16.40

	5
	16.45
	17.25

	6
	17.30
	18.10


· При утврдување на одредени потреби и активности  Распоредот  за реализација на наставата може да претрпи измени и дополнувања.
Директор,    
_______________
Марјанчо Јанкулов


ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
тел: +389 43 411 837
е-маил: ou-gocedelchev-kavadarci@schools.mk
веб: http://www.gocedelcevkavadarci.mk

